
 

Årsmelding 2021 for Slekt og Data Sunndal 

ORGANISASJON 
Årsmøtet i 2021 ble på grunn av pandemien gjennomført i perioden 18. februar til 10. mars ved å benytte 
e-post for kommunikasjon. 
Det ble vedtatt at det sittende styre fortsatte ett år til: 

Leder: Ola Jakobsen,  (på valg 2022) 
Styremedlemmer: 
Jostein Nygård  (på valg 2022) 
Odd Myrvang,   (ikke på valg 2022) 
Varamedlem: Inger Nærum (på valg 2022) 
Inger Nærum har også møtt på styremøtene. 
Valgkomité:  Per Utne og Harald Gravem. 
Jon Kr. Schnell er styremedlem i Slekt og Data Møre og Romsdal 
 

AKTIVITET 

Medlemsmøter 
2021 ble også annerledesåret pga. koronasituasjonen. 
Første halvår ble det ikke holdt fysiske møter, men ett digitalt møte på Teams. 
Etter sommeren gjennomførte vi alle fire som fysiske møter med ekstra fokus på smittevern. 
En merket lavere møtedeltakelse enn normalt i høst, med et gjennomsnitt på 11. 
 
Innkalling til møtene blir sendt ut på mail, samt lagt ut på vår facebook-side Sunndal Slekt og data. Møtene 
er også omtalt i Aura Avis. Hovedtema på møtekveldene har vært: 
 

Dato Tema Foreleser Ant. delt. 
8. april (Teams) Bruk av FamilySearch: 

Kven står bak dette nettstedet, og hvordan kan 
slektsforskeren utnytte det. 

Demonstrasjon av hvordan en gjør konkrete søk 
etter personer i inn og utland. 

Fallgruver ved bruk av FamilySearch. 
 

Knut Sæther 
          

14 

9. september Erfaringer og opplysninger fra transkribering av 
kirkebøker og folketellinger. Hva sier disse oss om 
flyttemønster blant befolkningen i Sunndal? Er det 
noen merkbar forskjell mellom nabokommuner på 
Nordmøre, f. eks. Sunndal og Rindal? 

Tor Ålbu 11 

7. oktober Militære ruller  

Arbeidskveld med slektsverksted (ble liten tid) 
 

Knut Sæther 12 

21. oktober Kurs i oppdatering av Gravminnebasen Thor Muri 8 

11. november "Helaften med Jonny Lyngstad Jonny Lyngstad 13 

9. desember Praktisk sleksforskning i «eldre» tid. 
Når bygdeboka er "usikker" og kirkebøkene bare 
inneholder kronologiske lister. 
Hva kan jeg da finne om min 4 x tippoldefar. 

Bilder fra Aurautbygginga gammel og nyere tid 
 

Ola Jakobsen 
 
 
 
Odd Myrvang 

7 



 
Sommertur Slekt og Data Møre og Romsdal 
På grunn av koronasituasjonen ble det heller ingen sommertur i regi av Slekt og Data Møre og Romsdal i 
2021. 
 

Dugnadsarbeid 
I sommer og høst har Jon Kr. Schnell vært rundt og etterfotografert alle gravsteder i i kommunen, unntatt 
Romfo (Harald Gravem) og Ålvundeid (Annbjørg Børset Os). 
Harald Gravem, Annbjørg Børset Os og Ola Jakobsen oppdaterer nå Gravminnebasen med nye navn og 
bilder. I løpet av vinteren 2022 vil da basen være oppdatert til sommer/høst 2021 i Sunndal kommune. 

 
Kilderegistrering 
Tor Ålbu har også i år transkribert og sendt inn kirkebøker for Sunndal Prestegjeld for sognene Hov, Romfo, 
Øksendal og Ålvundeid for perioder etter 1870. 

 

Kontaktpersoner i Slekt og Data Sunndal 
Vi har fortsatt oversikten over kontaktpersoner i Slekt og Data Sunndal for områdene Kildesøk, Gotisk 
håndskrift, Slektsprogrammer og GEDCOM-filer. Dette er personer som har sagt seg villig til å hjelpe hvis 
medlemmer har spørsmål/problemer. Oversikten er sendt ut til medlemmene. 
 

Facebook-gruppa Sunndal Slekt og data 
Gruppen har nå ca. 170 medlemmer. Den blir mye brukt til «problemløsning», bl.a. til hjelp med tyding av 
skrift i gamle kirkebøker. En fin måte for andre enn bare problemeierne til å bli kjent med gammel skrift. 
80-90 personer er innom Facebook-siden når noe nytt er lagt ut. 
Innkalling til våre medlemsmøter blir også lagt ut på Facebook-gruppa. 
Med så mange følgere på Facebook-siden, kunne vi kanskje forvente at noen fattet interesse for å bli 
medlemmer i Slekt og Data Sunndal. 
 

Årsmøte Slekt og Data Møre og Romsdal 
Årsmøtet 2021 for Slekt og Data Møre og Romsdal ble i år gjennomført digitalt, 
med flere deltakere fra S&D Sunndal. 
 

MEDLEMMER 
Vi har ved utgangen av 2021 38 registrerte medlemmer med postadresse i Sunndal. 2 nye i 2021. 
Medlemmer med adresse Tingvoll og gamle Nesset som var «våre medlemmer» og deltok på våre møter, 
er nå blitt «overført» til henholdsvis Kristiansund og Molde. 
 

ØKONOMI 
Gruppas økonomi er basert på kaffepenger på medlemsmøtene. Betalingen styres ut fra en beholdning på 
ca. kr. 2000. «Kaffekassa» inneholder nå kr. 1589.  
 
Styret vil rette en stor takk til de som har stilt opp og forelest på møtekveldene. 
 
Sunndalsøra 24. januar 2022 
Styret i Slekt og Data Sunndal 
 
Ola Jakobsen 
Jostein Nygård 
Odd Myrvang 
Inger Nærum 


